



Viento Ejendomme ApS

Nørre Alle 19
5500 Middelfart
CVR-nr. 29520283

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.09.2020

Peter Uldall Borch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viento Ejendomme ApS

Nørre Alle 19

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29520283

Stiftelsesdato: 27.04.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Uldall Borch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, erhverve, opføre, udvikle, udleje og sælge ejendomsprojekter og fast ejendom generelt, samt enhver virksomhed der er naturligt tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (32) t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det forventes ikke, at COVID-19 vil få betydning for udviklingen i 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		285.976	181.026
Af- og nedskrivninger		(113.099)	(104.503)
Driftsresultat		172.877	76.523
Andre finansielle indtægter		0	1.932
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.978)	(11.836)
Andre finansielle omkostninger	1	(40.972)	(40.719)
Resultat før skat		118.927	25.900
Skat af årets resultat	2	(150.583)	(5.271)
Årets resultat		(31.656)	20.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(31.656)	20.629
Resultatdisponering		(31.656)	20.629

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.642.480	5.045.918
Materielle aktiver	3	5.642.480	5.045.918
Anlægsaktiver		5.642.480	5.045.918
Andre tilgodehavender		41.722	12.075
Tilgodehavender		41.722	12.075
Likvide beholdninger		131.066	116.011
Omsætningsaktiver		172.788	128.086
Aktiver		5.815.268	5.174.004

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.448.364	1.031.410
Overført overskud eller underskud		567.873	447.129
Egenkapital		2.141.237	1.603.539
Udskudt skat		200.946	100.015
Hensatte forpligtelser		200.946	100.015
Gæld til realkreditinstitutter		2.426.878	2.520.331
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.426.878	2.520.331
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	93.453	93.254
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.477	26.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.723	14.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.566	297.723
Skyldig selskabsskat		66.449	69.426
Anden gæld		499.539	448.896
Kortfristede gældsforpligtelser		1.046.207	950.119
Gældsforpligtelser		3.473.085	3.470.450
Passiver		5.815.268	5.174.004
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.031.410	447.129	1.603.539
Årets opskrivninger	0	569.354	0	569.354
Værdireguleringer	0	0	152.400	152.400
Øvrige egenkapitalposter	0	(152.400)	0	(152.400)
Årets resultat	0	0	(31.656)	(31.656)
Egenkapital ultimo	125.000	1.448.364	567.873	2.141.237

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	39.887	39.719
Øvrige finansielle omkostninger	1.085	1.000
	40.972	40.719

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	50.449	27.450
Ændring af udskudt skat	100.931	(22.179)
Regulering vedrørende tidligere år	(797)	0
	150.583	5.271

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.589.958
Tilgange	140.307
Kostpris ultimo	4.730.265
Opskrivninger primo	1.415.917
Årets opskrivninger	569.354
Opskrivninger ultimo	1.985.271
Af- og nedskrivninger primo	(959.957)
Årets afskrivninger	(113.099)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.073.056)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.642.480

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	93.453	93.254	2.426.878	2.056.761
	93.453	93.254	2.426.878	2.056.761

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBDK ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.520 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 5.642 t.kr.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

PBDK Holding ApS, Middelfart
